



OBEC PODOLÍ

Podolí č.p. 1, 664 03

IČ: 00282332. DIČ: CZ 00282332

Tel: +420 544 247 636, e-mail: obec@podoliubrna.cz, [http:// www.podoliubrna.cz](http://www.podoliubrna.cz)

Roman Brákora
Božice č.p. 69,
PŠČ 67164

Poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb. na základě žádosti ze dne 22.10.2021

1. el. kopie nájemních/pachtovních smluv uzavřené s Josefem Dostálem, IČO 45436495:
Obec Podolí nemá uzavřenu.
2. el. kopie nájemních/pachtovních smluv uzavřené s Ing. Janem Dostálem, IČO 04890965
Obec Podolí nemá uzavřenu.
3. el. kopie nájemních/pachtovních smluv uzavřené s Ing. Ondřejem Dostálem, IČO 72563273
Obec Podolí nemá uzavřenu.
4. el. kopie nájemních/pachtovních smluv uzavřené s Radkem Grolichem, IČO 02736322
Obec Podolí nemá uzavřenu.
5. el. kopie nájemních/pachtovních smluv uzavřené se společností AGROPOD a.s., IČO 63486407
Poskytnuta v příloze.

Vyřízení stížnosti:

Žádost o poskytnutí informací byla dne 22.10.2021 nebyla zaslána oficiální cestou na adresu elektronické podatelny, viz. informace k podávání žádostí o informace na webu obce <https://www.podoliubrna.cz/poskytovani-informaci-dle-zakona>. Proto nebyla žádost zaevidována v době jejího podání a nedostala se k rukám odpovědné osoby za vyřízení. K rukám odpovědné osoby se dostala až opakovaná žádost zasláná dne 8.11.2021 na více e-mailových adres. Poskytnutím požadované informace považujeme Vaši žádost o informace i stížnost ze dne 14.11.2021 za vyřízenou.

V Podolí dne: 15.11.2021

Ing. Vítězslav Eliáš
starosta obce